РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«22» мая 2025года

№ 68
г. Краснокаменск
Об итогах публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в Устав Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края

Рассмотрев и обсудив представленные оргкомитетом итоговые документы публичных слушаний, проведенных 29 апреля 2025 года, с рекомендациями о принятии проекта решения о внесении изменений в Устав Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, утвержденным решением Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 27.02.2025г. № 30, Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Согласиться с решением собрания участников публичных слушаний по вопросу принятия проекта решения о внесении изменений в Устав Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019).

Председатель Совета

Краснокаменского

муниципального округа

А.У. Заммоев